

Forretningsorden fylkesårsmøte 2025

Innlegg

Taletid for innlegg er normalt 3 minutter. Innlegg skal holdes innenfor taletid. Merk at taletiden kan kuttes i løpet av en debatt for å få tid til flere talere og du må være forberedt på å måtte kutte ned ditt innlegg. Alle kan tegne seg til innlegg inntil strek er satt. Du tegner deg til innlegg i GoPlenum i den delen av møtet som er felles med Hedmark og Oppland. Der hvor fylkesdelslagene er hver for seg tegner du deg ved å løfte arket som viser delegatnummeret ditt.

Replikk

En replikk er en kort kommentar eller et kort spørsmål til den som holder et innlegg fra talerstolen. Det er ikke anledning til å ta replikk på en som allerede har tatt replikk, og du må melde inn replikken mens den som holder innlegget snakker. Det er åpent for to replikker per innlegg, hver på ett minutt. Når du vil ha replikk tegner du deg i GoPlenum i den delen av møtet som er felles med Hedmark og Oppland. Der hvor fylkesdelslagene er hver for seg tegner du deg ved å løfte arket som viser delegatnummeret ditt. Husk: ikke ta en replikk for å si at du er enig, en replikk skal tilføre noe nytt til debatten. Den som får replikk på sitt innlegg gis ett minutt svarreplikk. Ordstyrer kan bestemme at det det ikke er mulig å ta replikk, dersom det anses som nødvending for å avvikle debatten innenfor den fastsatte tidsramme.

Til dagsorden

Dersom du mener at det gjøres "formelle feil" kan du ta ordet "til dagsorden". Når noen ber om ordet til dagsorden stoppes en evt. pågående debatt, og den som ber om ordet får det med en gang.

Behandling av resolusjonene

Endringsforslag av redaksjonell karakter blir ikke stemt over i møtet.

Frist for innsending av endringsforslag er lørdag 15.februar kl 13:00. Alle endringsforslag må sendes inn via forms skjema. Link til skjema er gjort kjent i innstilling fra resolusjonskomiteen og på nettsiden. Alle endringsforslag må henvise til resolusjonsnummer og linjenummer.

Fremming av forslag

Alternative forslag til vedtak for sak som behandles når Hedmark og Oppland er samlet i en sal fremmes i GoPlenum. Alternative forslag til vedtak for saker som behandles når fylkesdelslagene er hver for seg fremmes fra talerstolen og leveres skriftlig til ordstyrerbordet.

Avstemning

Personvalg

Personvalg gjøres ved akklamasjon dersom det ikke er andre kandidater.

Dersom det er to eller flere kandidater til et verv så settes disse opp mot hverandre og avstemning gjøres ved håndsopprekning med mindre noen krever skriftlig valg. Ved skriftlig valg benyttes stemmesedler. Skriftlig valg gjennomføres dersom en av delegatene til årsmøte krever det. Ved stemmelikhet ved personvalg skal det foretas ny avstemning. Ved fortsatt stemmelikhet avgjøres personvalget ved loddtrekning.

Landmøteutsendinger med vara velges under et med akklamasjon dersom det ikke er andre kandidater.

Avstemning i saker

Avstemning i saker avgjøres ved alminnelig flertall. Alminnelig flertall oppnås når forslaget har fått mer enn halvparten av de avgitte stemmer.

I den delen av møte som er felles for Hedmark og Oppland benyttes GoPlenum til avstemning. I den delen av møtet hvor fylkesdelslagene er hver for seg avgis stemme ved å løfte sitt delegatskilt.